
Jak se přihlásit
do Sciobota?

Klikněte na zvací odkaz
Vytvořte účet: Budete přesměrováni na stránku,
kde si vytvoříte účet, nebo se přihlásíte k již
založenému účtu.
Pokud účet není založený, dej pokračoval přes
Google
Zadejte školní email a heslo
Potvrďte e-mail: Po vytvoření účtu obdržíte
potvrzovací e-mail. Klikněte na potvrzovací
odkaz v e-mailu.
Přihlaste se: Po potvrzení e-mailu se vraťte na
přihlašovací stránku ScioBota a přihlaste se
pomocí svého e-mailu a hesla.

Generování přípravy nějakou dobu trvá, poté následná revize, stažení přípravy,
tisk/nahrání do Classroom - počítejte vždy, tak s 10 minutami na přípravu
Při vygenerování přípravy dostane většinou více souborů - třiďte si přípravy již
zpočátku do přehledné struktury složek
Sdílejme povedené přípravy mezi sebou
Příprava obsahuje i dotazník zpětné vazby na hodinu - ten lze vytisknout, nebo
nasdílet odkaz na online formulář např. přes Google Classroom. Získávání
zpětné vazby bylo pozitivně hodnoceno inspekcí. 

Tipy na tvorbu přípravy

Otevřete si v druhém okně tematický
plán a informace kopírujte
Tvořte přípravy pro celý tematický celek -
ať hodiny na sebe navazují 
Pozor na časovou dotaci aktivit -
většinou neodpovídá praxi a v hodině
zabere více času (především organizační
a prezentační část) 
Pokud v přípravě něco chybí - pomozte si
generativní AI (Copilot, Chat GPT)

Např. v aktivitě mají žáci rozebírat
případové studie, ale v přípravě chybí

https://sciobot.cz/invit
e-staff?c=2QX44DA

zvací kod je 2QX44DA
(V případě potřeby)

Přihlášením přes odkaz (školu)
získáte neomezený počet

příprav

Vytvořte přípravu

Video návod - Youtube
Přehrát

Krok 2

Krok 1.

Krok 3
Upravte přípravu

Krok 4
Přípravu stáhněte

https://copilot.microsoft.com/
https://chatgpt.com/
https://sciobot.cz/invite-staff?c=2QX44DA
https://sciobot.cz/invite-staff?c=2QX44DA
https://www.youtube.com/watch?v=-ICqbxMxwTw&t=7s
https://www.youtube.com/watch?v=-ICqbxMxwTw&t=7s

